
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Регион _Гостивар__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Емилија Филипоска IV Гоце Делчев Гостивар Александра Наумческа 87 I
2 Ангела Ѓорѓиоска IV МустафаК. Ататурк Гостивар Ѓурѓица Симуноска 76 II
3 Ѓорѓи Ефремоски IV МустафаК. Ататурк Гостивар Ѓурѓица Симуноска 74 II
4 Александар Филиповски IV Врапчиште Врапчиште Слаѓана Поповска 56 3 награда
5 Александра Петроска IV Гоце Делчев Гостивар Јасмина Атанасовска 55 III
6 Јана Ѓорѓиоска IV МустафаК. Ататурк Гостивар Светлана Мицоска 55 III
7 Теодора Арсоска IV Единство Гостивар Елена Аврамоска 47 пофалница
8 Давор Димоски IV Единство Гостивар Марија Лулкоска 45 пофалница
9 Војдан Сјаноски IV Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 40 пофалница
10 Илија Стефаноски IV Врапчиште Врапчиште Слаѓана Поповска 40 пофалница
11 Саша Спасеска IV Врапчиште Врапчиште Слаѓана Поповска 40 пофалница
12 Росана Петровиќ IV Единство Гостивар Марија Лулкоска 28
13 Михаела Лазареска IV Гоце Делчев Гостивар Јасмина Атанасовска 18
14 Анастасија Матеска IV МустафаК. Ататурк Гостивар Светлана Мицоска 17

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Виктор Максимоски V Единство Гостивар Славица Левкоска 87 I
2 Стефан Алексоски V Единство Гостивар Габриела 75 II
3 Андреј Грујоски V Единство Гостивар Јованка Новеска 65 III
4 Сара Кузмановска V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиовска 60 III
1 Кристијан Филиповски V Врапчиште Врапчиште Христина Димитриеска 56 3 награда
5 Мартин Тодороски V Единство Гостивар Јованка Новеска 52 пофалница
6 Елена Серафимоска V МустафаК. Ататурк Гостивар Мирјана Стојковска 44 пофалница
7 Катерина Николоска V Единство Гостивар Славица Левкоска 43 пофалница
2 Nejla Ebibi V Naim Frasheri Vrapciste Fetanete Adili 40 pofalnica



8 Мартин Бојоски V МустафаК. Ататурк Гостивар Мирјана Стојковска 25
3 Ilhan Ebibi V Naim Frasheri Vrapciste Fetanete Adili 25
9 Емир Бајрам V МустафаК. Ататурк Гостивар Илкер Али 20
10 Марио Матески V Гоце Делчев Гостивар Зорица Илиовска 20
11 Јована Анѓелкоска V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиовска 20
12 Ема Анастасиеска V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиовска 16
4 Tuana Memeti V Vrapciste Vrapciste Enes Idrizi 15
5 Emine Shabani V Mehmet Deralla Vrapciste Rabije Osmani 15
13 Семих Јакуп V МустафаК. Ататурк Гостивар Илкер Али 12
14 Берат Јакупи V МустафаК. Ататурк Гостивар Илкер Али 0
6 Tuana Saiti V Vrapciste Vrapciste Enes Idrizi 0
7 Sumeja Imeri V Mehmet Deralla Vrapciste Rabije Osmani 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Endrit Asani VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 95 I
2 Илина Димитријевска VI Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 80 II
3 Андреј Петкоски VI МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 72 II
4 Јосиф Милчески VI Единство Гостивар Томче Коруноски 57 III
5 Бојана Анастасијеска VI Единство Гостивар Томче Коруноски 55 III
6 Јордан  Јорданоски VI МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 52 пофалница
7 Петар Китаноски VI МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 50 пофалница
8 Мухамед Сулаи VI Единство Гостивар Томче Коруноски 40 пофалница
9 Александар Божиноски VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 37
10 Дарко Дамјаноски VI Единство Гостивар Томче Коруноски 32
11 Даниел Филипоски VI Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 27
12 Tarik Jahja VI Naim Frasheri Vrapchishte Leontina Durmishi 25
13 Eflin Ziberi VI Vrapchishte Vrapchishte Ermira Ajdari 20



14 Darden Ramadani VI Naim Frasheri Vrapchishte Leontina Durmishi 20
15 Besime Midiu VI Naim Frasheri Vrapchishte Leontina Durmishi 7
16 Филип Дојовски VI Гоце Делчев Гостивар Марко Премчески 5
17 Ermin Mustafi VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 5
18 Ahmed Beqiri VI Vrapchishte Vrapchishte Ermira Ajdari 5
19 Omer Ameti VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 5
20 Јован Пепоски VI Гоце Делчев Гостивар Марко Премчески 4
21 Zamir Rexhepi VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 0
22 Hamza Ameti VI Mehmed Deralla Vrapchishte Esra Beqiri 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Драган Рафајлоски VII МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 60 III
2 Луциа Василеска VII МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 50 пофалница
3 Ангела Силјаноска VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 49 пофалница
4 Светлана Петровска VII МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 40 пофалница
5 Visar Sulejmani VII Vrapchishte Vrapchishte Tasin Jusufi 30
6 Филип Маркоски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 29
7 Емир Муџаиди VII МустафаК. Ататурк Гостивар Ајсел Мемети 20
8 Слаѓана Стојаноска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 17
9 Flaka Hoda VII Naim Frasheri Vrapchishte Mijaser Selmani 15
10 Марио Василески VII Единство Гостивар Анета Филипоска 5
11 Ерен Џули VII МустафаК. Ататурк Гостивар Ајсел Мемети 5
12 Sara Bilalli VII Naim Frasheri Vrapchishte Mijaser Selmani 5
13 Валентино Бошковски VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 0
14 Лиран Зулбеари VII Ѓон Бузуку Гостивар Азбие Жупани 0
15 Елена Ѓорѓеска VII Единство Гостивар Анета Филипоска 0



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Михајлоски VIII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 60 III
2 Зорина Савеска VIII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 55 III
3 Андреа Михајлоски VIII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 50 пофалница
4 Beshir Feyzulai VIII Vrapchishte Vrapchishte Nuran Junuzi 45 pofalnica
5 Митко Тофилоски VIII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 30
6 Христина Алексоска VIII Единство Гостивар Соња Крајческа 23
7 Хелена Лазареска VIII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 21
8 Amire Uzeiri VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 20
9 Nasibe Hasipi VIII Vrapchishte Vrapchishte Nuran Junuzi 10
10 Rabia Ibraimi VIII Vrapchishte Vrapchishte Nuran Junuzi 10
11 Hatice Elezi VIII Vrapchishte Vrapchishte Nuran Junuzi 10
12 Muhamed Emrullai VIII Vrapchishte Vrapchishte Tasin Jusufi 5
13 Eda Salija VIII Naim Frasheri Vrapchishte Mirlinda Veseli 5
14 Altirda Ademi VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 5
15 Amar Iljazi VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 5
16 Тамара Иваноска VIII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 0
17 Diellza Demiri VIII Naim Frasheri Vrapchishte Mirlinda Veseli 0
18 Besar Hasani VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 0
19 Spresa Iljazi VIII Mehmet Deralla Vrapchishte Merzika Zurapi 0
20 Fatime Abdulai VIII Naim Frasheri Vrapchishte Mirlinda Veseli 0
21 Sejdin Saliji VIII Vrapchishte Vrapchishte Tasin Jusufi 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марио Крајоски IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 100 I
2 Ива Крајоска IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 60 III
3 Андријана Јаковлеска IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 45 пофалница



4 Gent Ramadani IX Naim Frasheri Vrapchishte Mijasere Selmani 43 пофалница
5 Аммар  Жупани IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 40 пофалница
6 Ufuk Uzeiri IX Vrapchishte Vrapchishte Nuran Jonuzi 40 пофалница
7 Стефани Димитриеска IX Vrapchishte Vrapchishte Славица Мирческа 40 пофалница
8 Cihael Çelik IX Vrapchishte Vrapchishte Nuran Jonuzi 32
9 Ibrahim Selami IX Vrapchishte Vrapchishte Nuran Jonuzi 31
10 Есра Бекири IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 30
11 Fatime Sadiki IX Vrapchishte Vrapchishte Ermira Ajdari 26
12 Хурем Ниредини IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 25
13 Adit Adili IX Naim Frasheri Vrapchishte Mijasere Selmani 12
14 Rroni Adili IX Naim Frasheri Vrapchishte Mijasere Selmani 12
15 Кортан Речани IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 10
16 Лејла Јахја IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 6
17 Муадин Асани IX Ѓон Бузуку Гостивар Мисибе Рамадани 6
18 Елиф Зејнула IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 5
19 Рамиза Рамадани IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 0


